
 

 
 

Mgr. Anna Černá 
Advokátka 

Anna Černá se specializuje na oblast veřejného sektoru, zejména oblast veřejných zakázek. 

V oblasti veřejného sektoru se specializuje na poskytování komplexního právního poradenství 
v souvislosti se zadáváním veřejných zakázek (jak na straně zadavatelů, tak dodavatelů), včetně 
poradenství při přípravě zadávacích podmínek a organizaci zadávacích řízení a účasti dodavatelů 
v těchto řízeních, zpracování odborných posudků a analýz dané problematiky. 

V rámci své praxe se podílí na zastupování klientů před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

S naší advokátní kanceláří spolupracuje již od roku 2013. 

 

Projekty 

 

▪ poradenství zadavateli (městu) při organizaci několika zadávacích řízení v oblasti IT a poradenských služeb 

▪ poradenství významné společnosti v oblasti automobilového průmyslu v souvislosti s účastí v zadávacích řízeních 

▪ právní a organizační podpora zadavatele při přípravě a vedení předběžné tržní konzultace a zpracování jejích výsledků pro potřeby 

zadávací dokumentace veřejné zakázky 

▪ komplexní podpora zadavatele po zahájení přezkumného řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže 

▪ poradenství poskytovateli dotace v souvislosti s kontrolou projektů spolufinancovaných z evropských fondů 

▪ právní podpora zadavatele v zadávacím řízení dle metody best value approach / best value procurement 

▪ zpracování právního stanoviska k pravidlům a podmínkám jednotlivých důvodů změn závazků ze smluv na veřejné zakázky 

▪ zpracování právního stanoviska k naplnění podmínek vertikální anebo horizontální spolupráce zadavatelů 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora 

 

Jazyky 

 

český, anglický 

 

Vzdělání  

 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, Praha (2018), titul Mgr. 

 

 

E: anna.cerna@havelpartners.cz 

 
 


